ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2019 г.
                                                                                     № 52/262

                                                         р.п. Светлый Яр

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии  Светлоярского района в период подготовки и проведения  выборов
в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области 08 сентября 2019 года
      В соответствии с законом Волгоградской области от 7 декабря 2006 года               № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области», и на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 30 сентября 2008 года № 41/193 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на Территориальную избирательную комиссию Светлоярского района Волгоградской области», Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

    1. Определить следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области в период подготовки        и проведения выборов в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области   08 сентября 2019 года:

     - в будние дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 12.00 часов до 13.00 часов.

     - в выходные и праздничные дни с 09.00 часов до 13.00 часов без перерыва на обед.
    2. Опубликовать информацию о режиме работы Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области                 в районной газете «Восход» и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области».
                 Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                           А.М. Малхасян

         Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                 Е.В. Конева